
GDY ZAKUPY ROSNĄ, TO CENY MALEJĄ EKSPRESOWO

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 09.04 DO 15.04.2019 carrefour.pl

Napój mleczny
MÜLLER

400 g
4 rodzaje

6,25/koszt kg 
przy zakupie 2 szt.

3,25/cena 1 szt. 
poza zestawem

8,13/kg 

kup 2 szt. za

500

Rozsmakuj się
W  W I E L K A N O C Y

1 szt.
2,25 zł

1 szt.
2,50 zł

Czekotubka
WEDEL

50 g
3 rodzaje

4,50/koszt 100 g 
przy zakupie 2 szt. 

2,95/cena 1 szt. 
poza zestawem 

5,90/100 g

kup 2 szt. za

450

1 szt.
2,25 zł

Piwo**
ŁOMŻA 

0,5 l
butelka bezzwrotna

2 rodzaje
4,50/koszt l 

przy zakupie 4 szt. 
2,65 - 2,99/cena 1 szt. 

poza zestawem 
5,30 - 5,98/l

kup 4 szt. za

900

1 szt.
3,00 zł

**Nie dotyczy sklepów bez koncesji.

Piwo** 
KSIĄŻĘCE 

0,5 l
butelka zwrotna

3 rodzaje
6,00/koszt l 

przy zakupie 
2 szt. 

3,59/cena 1 szt. 
poza zestawem 

7,18/l

kup 2 szt. za

600

Wszyscy zasługujemy na najlepsze

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOÂå SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIÑ˚Y I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW
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TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 09.04 DO 15.04.2019 carrefour.pl

Serek 
wiejski

3IĄ71ICA
150 g

2 rodzaje
1,06/100 g 159szt.

=DMàF 
:O/1OĶá

60 g
1,65/100 g

099
szt.

Zestaw 
3ASSIO 

Ł8C=1IC=KA
50 g

3 rodzaje
5,98/100 g

299
opak.
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Piwo 
niepasteryzowane**

KAS=7E/A1 
0,5 l

puszka
4,38/l

219
szt.

Lody 
1ES7/í� 

MI/KA� 
O5EO
URŕeN

110 - 120 ml
UÎŕne URGzaje

2,49 - 2,72/100 ml

299
szt.

Sok
7<M%A5K

pRmaUaġczRZy
1 l

399
szt.

1DSÎM� RUDQŕDGD� 
lemoniada 

+E//E1A
 1,25 l

UÎŕne URGzaje
1,59/l 199szt.

Wszyscy zasługujemy na najlepsze

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM 
DO LAT 18 JEST PRZEST¢PSTWEM
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